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Skriv ut Sténg

Expediering av § 14125 - Vasslatter fran Kustmiljogruppens
sammantride den 28 augusti 2014

Fran: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 11 september 2014 12:21:10

Till: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Hanna.Gustafsson@torsas.se
(hanna.gustafsson@torsas.se)

Kopia: John Bréutigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Assar Johansson
(assar.johansson@telia.com); Christofer Johansson
(christofer.johansson@skola.torsas.se); Magnus Svensson
(magnus.svensson@torsas.se)

Hemlig kop: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com)

En bifogad fil
§ 14125 - Vasslatter 2014.pdf (299.6 kB)

Hej!

P uppdrag av min ordfsrande John Brdutigam far jag hdrmed 6versdnda styrelsens
beslut i aktuell frdga som berér vasslattern under 2014 utmed kustremsan i Torsds
kommun.

Vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
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